
平成３１年２月吉日 

 

公益社団法人 宮城県宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規提携企業のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび新たに、新日本法規出版(株)（書籍販売）との業務提携を開始い

たしました。 

新日本法規出版(株)との提携内容は不動産関連書籍を会員特別価格で販売する

ものです。今回ご案内の新刊図書「問題解決のための民事信託活用法」は高齢化社

会を迎え、財産管理・承継の新たな方法としてますます注目される民事信託につい

て、具体的な活用ケースと税制を解説しています。 

その他冊子の詳細、ご注文方法につきましては別添案内とチラシでご確認くだ

さい。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

 

記 

 

  ・提 携 開 始   平成３１年２月１日（金）より 

 

  ・新規提携企業   新日本法規出版 株式会社（書籍販売） 

  ・お問合せ先   別添案内裏面の FAX 申込書でお申込ください。 

 

 以上 


